

Jatuqe AB

559362-2672

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Ideberg, Verkställande direktör

2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer handdukar online med fokus på premiumsegmentet. Försäljningen sker främst i Sverige. Bolaget har sitt säte i Lidingö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-01-25 - 2023-04-30
Nettoomsättning	25 256	52 495	0
Resultat efter finansiella poster	-138 030	-57 154	-123 454
Soliditet (%)	88	95	70

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	176 746	-57 154	169 592
Återbetalning av aktieägar- tillskott			0		0
Balanseras i ny räkning			-57 154	57 154	0
Erhållna aktieägar- tillskott			26 033		26 033
Årets resultat				-138 030	-138 030
Vid årets utgång	50 000	0	145 625	-138 030	57 595

Under räkenskapsåret har en intern omföring gjorts där lagervärdet har kvittats mot ägarens fordran på bolaget. Detta har påverkat balanserat resultat med 26 033,12 kr. Ingen utdelning eller tillskott har skett.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 625
Årets resultat	-138 030
Summa	7 595

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 595
Summa	7 595

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 256	52 495
Övriga rörelseintäkter		804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 060	52 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 583	-32 006
Handelsvaror		-35 614	-29 695
Övriga externa kostnader		-36 600	-47 867
Summa rörelsekostnader		-162 797	-109 568
Rörelseresultat		-136 737	-57 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 387	-98
Summa finansiella poster		-1 293	-81
Resultat efter finansiella poster		-138 030	-57 154
Resultat före skatt		-138 030	-57 154
Årets resultat		-138 030	-57 154

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	125 919
Summa varulager m.m.		0	125 919
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	2 663
Summa kortfristiga fordringar		0	2 663
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 298	49 122
Summa kassa och bank		65 298	49 122
Summa omsättningstillgångar		65 298	177 704
Summa tillgångar		65 298	177 704
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	0
Balanserat resultat		145 625	176 746
Årets resultat		-138 030	-57 154
Summa fritt eget kapital		7 595	119 592
Summa eget kapital		57 595	169 592
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 249	1 570
Övriga skulder		1 454	6 542
Summa kortfristiga skulder		7 703	8 112
Summa eget kapital och skulder		65 298	177 704

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Jatuqe AB, 559362-2672
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Alexander Ideberg
Alexander Ideberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-08-20